
Zarządzenie  Nr  14/2020 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia  12 marca 2020  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869, poz. 1649) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca 

zawartego w § 14 ust. 1 Uchwały Nr XVIII/91/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2020 rok  zarządza się co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 23.152.810,77zł; 

2) po stronie wydatków          - 23.752.810,77zł; 

3) deficytem budżetu    -      600.000,00zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt 

 

Patryk Makowski 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

238 035,63 238 035,63

Zarządzanie kryzysowe 76 070,00 76 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00

4810 Rezerwy 76 070,00 66 070,00

23 752 810,77 23 752 810,77

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2020 rok

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 14/2020

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 12 marca 2020 roku

Razem: 0,00

75421 0,00

10 000,00

-10 000,00


	Zarzadzenie_14_2020_01
	Zalacznik_Nr_1_7caef3

